



KRAJOWE CENTRUM HODOWLI ZWIERZĄT W WARSZAWIE

01-142 WARSZAWA, ul. Sokolowska 3 * Tel: + 48 (0-22) 632-01-42; 632-01-59*Fax + 48 (0-22) 632-01-15; e-mail: kchz@kchz.agro.pl
NIP 527-25-29-237 REGON 017184923

Warszawa, 30.11.2017 r.

ZP-461-7/2017

dot. zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów służbowych
Krajowego Centrum Hodowli Zwierząt

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy wyrazicie Państwo zgodę na dodanie kolejnego zapisu w § 3 o proponowanej treści „Łączna odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia pozostałego do zapłaty Wykonawcy na podstawie umowy”?

Odpowiedź na Pytanie 1.

W przypadku wyboru oferty Zamawiający zaakceptuje doprecyzowanie zapisu § 3 umowy zgodnie z powyżej proponowaną treścią.

Pytanie 2.

Czy wyrazicie Państwo zgodę na okresy rozliczeniowe i doprecyzowanie w zapisie w § 4 ust. 7 następującej treści. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu: okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego”?

Odpowiedź na Pytanie 2.

W przypadku wyboru oferty Zamawiający zaakceptuje doprecyzowanie zapisu § 4 ust. 7 umowy zgodnie z powyżej proponowaną treścią.

Pytanie 3.

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę w zapisie w § 5 ust. 3 poprzez dodanie na końcu zdania, „w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź na Pytanie 3.

W przypadku wyboru oferty Zamawiający zaakceptuje doprecyzowanie zapisu § 5 ust. 3 umowy zgodnie z powyżej proponowaną treścią.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź na Pytanie 4.

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia regulaminu „Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych” Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy.

Sekretarz
Komisji Zamówień Publicznych KCHZ

Marcin Czajka